
MINISTRIA E KULTURES

Detajim te planit te buxhetit per shpenzimet korrente te vitit 2021

Tipi i 

Qeverisj.

Minist. 

Linjës
 Institucioni

Emri i 

Institucioni
Kapitull Programi

Llogaria 

Ekonomike

Kodi I Qarkut 

(Dega 

Thesarit)

Kodi Produktit
Emertimi i 

produktit

 Debiti ne 

leke 2021 

001 12 1012009
Q K K 

Femijeve 
01 08230 6000000 3535 91203AF

Veprimtari 

edukuese të teatrit 

me dhe për fëmijë

    24,500,000 

001 12 1012009
Q K K 

Femijeve 
01 08230 6010000 3535 91203AF

Veprimtari 

edukuese të teatrit 

me dhe për fëmijë

      4,000,000 

001 12 1012009
Q K K 

Femijeve 
01 08230 6020000 3535 91203AF

Veprimtari 

edukuese të teatrit 

me dhe për fëmijë

      3,150,000 

001 12 1012009
Q K K 

Femijeve 
05 08230 6020000 3535 91203AF

Veprimtari 

edukuese të teatrit 

me dhe për fëmijë

      6,500,000 

001 12 1012009
Q K K 

Femijeve 
01 08230 6040000 3535 91203AF

Veprimtari 

edukuese të teatrit 

me dhe për fëmijë

      3,000,000 

    41,150,000 


